
Департамент образования и науки Тюменской области 
государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Тюменской области 

«Тобольский многопрофильный техникум»

ПРИКАЗ

«02» сентября 2024 года

Об утверждении календарного плана 
воспитательной работы на 2024-2025 уч. год

№ 622 - уч.

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании решения педагогического 

совета (протокол №1 от 30.08.2023г.), решения Совета родительской 

общественности (протокол № 3 от 09.06.2023г.), решения Совета обучающихся 
(протокол N°10 от 28.06.2023г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный план воспитательной работы на 2025-2025 

учебный год Приложение 1.
2. Назначить ответственными за реализацию программы воспитания и 

календарного плана воспитательной работы техникума заместителя директора по 
ВР и СВ Маняпову Елену Васильевну, советника директора по воспитанию Селину 

Екатерину Дмитриевну.

3. Назначить ответственным за обеспечение безопасности в период 

подготовки и проведения мероприятий согласно календарному плану на 2024-2025 
учебный год начальника организационно-хозяйственного отдела Пушкарёва 
Эдуарда Витальевича.

4. Главному бухгалтеру Мишину Алексею Михайловичу производить 

оплату расходов по мероприятиям согласно приказу и сметы.

5. Помощнику директора Желтовской Вере Георгиевне ознакомить с 

приказом под подпись заинтересованных лиц.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по ВР и СВ Маняпову Елену Васильевну.



Лист согласования к Приказу № 622 уч от 02.09.2024

Согласовано:

Заместителя директора по УПР

Заместитель директора по ВР и СВ 

Советник директора по воспитанию

Главный бухгалтер______________

Начальника 0X0

С.Д. Редькина 

Е.В. Маняпова 

Е.Д. Селина 

_ А.М. Мишин 

_Э.В. Пушкарёв

В 6-ти экземплярах:

1 экз. - в дело
2. экз. - заместителю директора по ВР и СВ

3 экз. - заведующему Агротехнологическим отделение с. Вагай

4 экз. - заведующему Технологическим отделение отделением п.Сумкино

5 экз. - заведующему отделение ОИиК

6 экз. - заведующему Техническим отделением г.Тобольск


